

Pachet mobilier

I.D.: 90818502

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	39120000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.785,68 RON - 16.785,68 RON

Descriere: 1 111290 Oglinda logopedica BUC 1.00 436.13 436.13 82.86 2 857002 Set 5 Aplicatii decorative floare cu tabla pentru creta Set 4.00 621.01 2,484.03 471.97 3 110445 Fotoliu cu granule - roz BUC 2.00 326.89 653.78 124.22 4 110442 Fotoliu cu granule - rosu BUC 2.00 326.89 653.78 124.22 5 110443 Fotoliu cu granule - verde BUC 2.00 326.89 653.78 124.22 6 110444 Fotoliu cu granule - portocaliu BUC 2.00 326.89 653.78 124.22 7 110448 Fotoliu cu granule - bleu BUC 2.00 326.89 653.78 124.22 8 440005 Covoras SOTRON BUC 4.00 184.03 736.13 139.86 9 440002 COVOR PEISAJ BUC 2.00 461.34 922.67 175.31 10 360042 Copaci 4 anotimpuri BUC 4.00 83.19 332.77 63.23 11 111231 Corp Quadro M cu 2 partitii si o polita BUC 2.00 537.82 1,075.65 204.37 12 111321 Corp înalt cu 2 usi - fag BUC 4.00 752.10 3,008.40 571.60 13 111190 Corp Quadro M cu 15 cutii BUC 4.00 1,130.25 4,521.00 858.99
